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AGILITYN ROTUMESTARUUDEN JÄRJESTÄMISOHJE

YLEISTÄ
Rotumestaruus on kilpailu, joka käydään kerran vuodessa virallisten agilitykilpailujen yhteydessä. 
Rotumestaruudessa koirakot kilpailevat kahdella virallisella radalla, joiden tulokset lasketaan yhteen. 
Pienimmän yhteistuloksen saanut koirakko voittaa. Rotumestaruudesta kilpaillaan pikkumini- ja 
miniluokissa erikseen. Molemmat rotumuunnokset kilpailevat yhdessä samoista titteleistä: S-
Rotumestari ja XS-Rotumestari.

PISTELASKU
Tulokset lasketaan kahden radan (agility ja hyppy) tulosten perusteella niin, että pienimmän 
yhteistuloksen saanut voittaa. Hylätystä radasta saa 100 rv ja mikäli molempien ratojen tulos on 
hylätty, tällöin myös yhteistulos on hylätty. Jos koirakoilla on molemmilta radoilta hyväksytyt 
tulokset ja tasapisteet, silloin ratojen yhteenlaskettu aika määrää järjestyksen. Jos taas koirakoilla on 
toinen rata 100 rv, niin tasapisteissä agilityradat ovat aina arvokkaampia kuin hyppyradat. 

Esimerkiksi kaksi koirakkoa, jolla toisella hylätty agilityradalta, nolla hyppyradalta ja toisella 
päinvastoin. Koirakko, jolla on puhdas nolla agiradalta on parempi, vaikka aika olisi hitaampi kuin 
hyppynollan tehneellä ja molempien tulos on silloin 100 rv. Mikäli taas molemmilla hylätty hypäriltä 
ja nollat agiradalta, niin silloin agiradan aika ratkaisee paremmuuden.

JÄRJESTÄMINEN
Perhoskoirien rotumestaruuden järjestämisestä vastaa Suomen Papillon- ja Phalèneyhdistyksen 
jäsenistä perustuva työryhmä ja/tai agilityvastaava. Työryhmä pitää pystyssä perhospistettä sekä 
toimii mahdollisesti kilpailun järjestävän seuran apuna. Työryhmä hoitaa tuloslaskennan sekä 
palkintojenjaon. Rotumestaruudesta ei pidä seurata lisätyötä kilpailuja järjestävälle seuralle.

OSALLISTUMISOIKEUS
Perhoskoirien agilityn rotumestaruudesta ovat oikeutettuja kilpailemaan Suomen Papillon- ja 
Phalèneyhdistyksen jäsenet. Koiran on oltava yli 18 kk ikäinen sekä ehdottomasti terve. Kilpailussa 
noudatetaan Suomessa käytettäviä agilitysääntöjä sekä asetettuja dopingmääräyksiä, joihin 
kannattaa tutustua ennen kilpailuun osallistumista. Koiran on oltava tunnistusmerkitty ja 
rekisteröity.

PALKITSEMINEN
Rotumestari -tittelit jaetaan ainoastaan parhaimman yhteistuloksen saaneille 3-luokkalaisille 
(pikkumini ja mini). Kilpailu käydään kummassakin kokoluokassa erikseen, ja molemmat rodut 
kilpailevat yhdessä samoista titteleistä: XS-Rotumestari tai S-Rotumestari. Molemmista kategorioista 
palkintaan kolme parasta, mutta rotumestari -tittelit jaetaan ainoastaan parhaimman yhteistuloksen 
tehneille 3-luokkalaisille. Lisäksi palkitaan paras 1-luokkalainen/2-luokkalainen parhaimman 
yhteistuloksen perusteella. Näissä alemmissa luokissa pikkuminit ja minit sekä molemmat 
rodut kilpailevat samasta kunniapalkinnosta. 

PERHOSPISTE
Perhospiste olisi infopisteen tapainen paikka perhosten kokoontumiseen ja tiedon 
jakamiseen perhoskoirista.

Hyväksytty yhdistyksen vuosikokouksessa 3/2025.




